



ŞƏRQ qapısı

Doğma, canım-varlığım qədər
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

İsmail Həsəni

Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 116 (24.253)

4 iyul 2023-cü il, çərşənbə axşamı

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 30 qəpik

Naxçıvanda fərdi rəsm sərgisi açılıb



Naxçıvan Rəssamlar Birliyinin Bəhrüz Kəngərli adına Sərgi Salonunda rəssam Mənsur Əsgərinin Ümummilli Lider Heydər

likası Rəssamlar Birliyinin sədri, Əməkdar rəssam Ülvüyyə Həməzəyeva çıxış edib, Ümummilli Lider Heydər Əliyevin mə-



bağlılığı əks etdirir. Müxtəlif janrlarda çəkilmiş əsərlərdə optimizm ruhu, Vətən müharibəsindəki Zəfərimizin təsviri diqqəti

təqdim olunub. Rəssam Mənsur Əsgərli fərdi sərgisinin təşkilinə görə minnətdarlıq edib.



Əliyevin 100 illiyinə həsr olunmuş "İşığa doğru" adlı fərdi yaradıcılıq sərgisi açılıb.

dənியət və incəsənətimizə, yaradıcı insanlara göstərdiyi diqqət və qayğıdan da-



çəlb edir. Çıxış edənlər rəssama yaradıcılıq uğurları

Sonra sərgiyə baxış olub. Rəssamın portret, mənzərə, qrafika və



Sərginin açılışında Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəsi Fuad Nəcəfli, Naxçıvan Muxtar Respub-

likasının sədri, Əməkdar rəssam Ülvüyyə Həməzəyevin müxtəlif koloritli əsərləri rəngarəngliyinə görə ruh oxşayır, doğma el-obaya



arzulayıb, ona səmimi təbriklərini çatdırıblar. Sonra rəssama Naxçıvan Muxtar Respublikası Rəssamlar Birliyinə üzvlük vəsiqəsi

digər janrlarda işlədiyi əsərləri tamaşaçılar tərəfindən maraqla qarşılanıb. Qeyd edək ki, sərgi iyulun 5-dək davam edəcək.

Şərur rayonunun Çərçiboğan kəndində şəhidlər bulaq-abidə kompleksi istifadəyə verilib



Ardı 2-ci səhifədə



Şərur rayonunun Çərçiboğan kəndində 1-ci və 2-ci Qarabağ müharibəsi şəhidləri – Novruzov Elvin Ziyafət oğlu, Abbasov Ramiq xatirəsinə ucaldılmış bulaq-abidə istifadəyə verilib.



Açılış tədbirində Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəsi Fuad Nəcəfli Qurban bayramı münasibətilə tədbir iştirakçılarını təbrik edib, Azərbaycan Ordusunun rəşadətindən bəhs edib. Bildirib ki, ölkəmizdə müasir ordu quruculuğunun əsası Ümummilli Lider Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Uzaqgörən siyasətçi, fenomenal şəxsiyyətin uğurlu missiyası bu gün Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. Bunun nəticəsidir ki, 44 günlük Vətən müharibəsində rəşadətli Ordumuz düşmən üzərində parlaq qələbə qazandı, tarixi torpaqlarımız işğaldan azad edildi, ərazi bütövlüyümüz təmin olundu.

təpərvər oğullardan olduqlarını vurğulayıb. Qeyd edib ki, dövlətimiz tərəfindən şəhid ailələrinə xüsusi diqqət və qayğı göstərilir, onların sosial müdafiəsi gücləndirilir, şəhidlərimizin xatirəsi daim əziz tutulur. İstifadəyə verilən şəhid bulaq-abidə kompleksləri də bu diqqətin mühüm ifadəsidir.

Şəhid valideynləri adından çıxış edən İlham Cabbarov Müzəffər Ali Baş Komandanın rəhbərliyi və şanlı Ordumuzun qüdrəti ilə 44 günlük Vətən müharibəsində qazandığımız parlaq qələbədə fəxarətlə bəhs edib, şəhid atası olmaqdan qürur duyduğunu bildirib.

Tədbirdə digər çıxış edənlər bildirib ki, xalqımız qəhrəmanlarını unutmur, onları qəlbində, yaddaşında yaşadır, əziz xatirələrini daim yad edir, gələcək nəsillərə ötürür.

Sonra şəhidlər bulaq-abidə kompleksinin açılışı olub.

Tədbirdə məktəblilər Vətənə və şəhidlərimizə həsr olunmuş şeirlər səsləndirilib.

Sonda tədbir iştirakçıları üçün ehsan süfrəsi açılıb, şəhidlərimizin ruhuna dualar oxunub.



İlyas oğlu, Məmmədov Faiq Yaqub oğlu, Novruzov Cavid Ələsgər oğlu, Süleymanov Ələddin Eldar oğlu, Novruzlu Pərviz Qorxmaz oğlu və Cabbarov Seymur İlham oğlunun publikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəsi Fuad Nəcəfli, qazilər, şəhid ailələri üzvləri və rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri iştirak

Naxçıvan Orta İxtisas Polis Məktəbində buraxılış mərasimi keçirilib

İyunun 30-da Azərbaycan polisinin yarınmasının 105 illiyi və Ümummilli Lider Heydər Əliyevin 100 illiyi münasibətilə Naxçıvan Muxtar Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Orta İxtisas Polis Məktəbində təntənəli buraxılış mərasimi keçirilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəsi Fuad Nəcəfli, Naxçıvan Muxtar Respublikasının daxili işlər naziri Süleyman Neymətov və daxili işlər orqanlarının əməkdaşları Ümummilli Lider Heydər Əliyevin Naxçıvan şəhərində əzəmətlə ucaldılan abidəsini ziyarət edib, Ulu Öndərin xatirəsinə ehtiramlarını bildiriblər.

Sonra tədbir Naxçıvan Muxtar Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Orta İxtisas Polis Məktəbinin buraxılış mərasimi ilə davam etdirilib.



yad edilib, Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni səsləndirilib.

Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəsi Fuad Nəcəfli çıxış edərək bildirib ki, daxili sabitliyin və ictimai təhlükəsizliyin qarantı olan daxili işlər orqanları ötən 105 ildə çətin və şərəfli yol keçib.

"Ümummilli Lider Heydər Əliyev daxili işlər orqanlarının səmərəli fəaliyyətini, maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsini, şəxsi heyətin peşəkarlıq səviyyəsinin yüksəldilməsini hər zaman diqqətdə saxlayıb. Ulu Öndərimizin siyasi və quruculuq yolunu uğurla davam etdirən Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan polisi Vətən müharibəsindəki zəfərimizə öz imzasını atdı, böyük şücaət və qəhrəmanlıqlar göstərdi, şəhidlər verdi", –



Səlahiyyətli nümayəndə kursantları salamlayıb, onları Azərbaycan Polisi Günü və məktəbi bitirmələri münasibətilə təbrik edib.



Ümummilli Lider Heydər Əliyevin və şəhidlərin əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla dəyə Fuad Nəcəfli vurğulayıb. Səlahiyyətli nümayəndə sürətlə inkişaf





edən və güclənən Azərbaycanda polisin qarşısında bundan sonra daha mühüm vəzifələrin durduğunu bildirib, polis əməkdaşlarına daxili sabitliyin və ictimai təhlükəsizliyin qorunması

əhatə olunub. Hər bir Azərbaycan polisi bu qayğıya cavab olaraq qürurla xidmət edir, daxili sabitliyin keşiyində şərəflə dayanır, cinayətkarlığa qarşı qətiyyətlə mübarizə aparır.



Eyvazov yaradılmış şəraitə görə minnətdarlığını bildirib.

Sonra məzunlara diplomlar təqdim olunub.

Naxçıvan Muxtar Respublikasında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətli nümayəndəsi Fuad Nəcəfli tədbirdə iştirak



naminə şərəfli fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıb.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının daxili

Süleyman Neymətov məktəbi bitirən gənc zabitləri polis orqanları sıralarında fəaliyyətə başlamaları münasibətilə təbrik edib, onlara



Məktəbi fərqlənmə diplomu ilə bitirən polis kiçik leytenantı Uğur Səlimzadə yaş kötyünə rəmzi xatirə lövhəsini vurub.

Şəxsi heyət "Azərbaycan polisi" marşını səsləndirib, mətin addımlarla tribunanın qar-

ədən valideynlərlə və məktəbin pedaqoji kollektivi ilə görüşüb, onlara təbriklərini çatdırıb, təşəkkür edib.

Tədbirdə iştirak edən qazi və şəhid ailələri üzvlərinə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin



işlər naziri Süleyman Neymətov bildirib ki, Azərbaycanda daxili işlər orqanları Prezident cənab İlham Əliyevin yüksək qayğısı ilə

yüksək təhsil və tərbiyə vermiş müəllimlərlə və valideynlərlə təşəkkürlərini çatdırıb.

Məzunlardan polis kiçik leytenantı Sərxan



şısından keçib.

Məktəbi bitirən kursantlarla xatirə fotosu çəkdirilib.

100 illik yubileyi və Azərbaycan Polis Gününə həsr olunmuş xatirə plaketləri təqdim edilib.

"Şərq qapısı"

Muxtar respublikanın səhiyyə sahəsində bir ilk: Gənclər səhiyyə sahəsində könüllü fəaliyyətə cəlb edilib

Bu münasibətlə keçirilən tədbirdə Naxçıvan Muxtar Respublikası səhiyyə nazirinin birinci müavini, nazir vəzifələrini müvəqqəti icra edən Samiq Sadıxov çıxış edərək bildirib ki, könüllü fəaliyyətə cəlb olunmuş



tələbələrin biliklərinin nəzəri və praktiki inkişafına dəstək göstərilməklə yanaşı, onlar fəaliyyətinə dair sertifikatlarla təmin ediləcək, aktivliyi ilə seçilən səhiyyə könüllüləri qanunvericiliyə uyğun işlə təmin olunması diqqətdə saxlanılacaq.

Səhiyyə könüllüləri könüllü təşəbbüsləri üzə çıxarmaq, onları dəstəkləmək, könüllülər qrupu formalaşdırmaq və birgə layihələr icra etmək üçün daha da inkişaf etdiriləcəkdir. İlk olaraq könüllülər xəstəxanalarımıza müraciət edən və-təndaşlara, eləcə də tibbi heyətə yardımçı işlərdə köməklik edəcəklər.

Tədbirdə "Gənclərin səhiyyə sahəsində sosial layihələrə cəlb" mövzusunda çıxış edən Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin Tibbi yardımın təşkili şöbəsinin müdiri Süleyman Cəfərov bildirib ki, ölkəmizdə könüllü fəaliyyətinin təşkilini və həyata keçirilməsini təmin edən bir sıra dövlət orqanları, qeyri-hökumət təşkilatları, yerli özünüidarə orqanları var. Könüllülük cəmiyyətimiz üçün çox faydalıdır. Azərbaycan gəncləri bu gün bir sıra qurumlarda, QHT-lərdə könüllü olaraq öz fəaliyyətini davam etdirirlər və bir sıra sahələrdə

üzrə təcrübə qazanırlar. Ölkə başçısının 2020-ci ili Azərbaycanda "Könüllülər ili" elan etməsi könüllü olan şəxslərin fəaliyyətinə verilən ən yüksək qiymət oldu. Bütün bunlar onu göstərir ki, könüllülük dövlətimizin həyata keçirdiyi gənclər siyasətinin mühüm elementlərindən biridir. Bu gün reallaşan və muxtar respublika səhiyyəsinə bir ilk olacaq səhiyyə könüllüləri layihəsinin əsasında cəmiyyətin hansısa probleminin həllinə dəstək vermək məqsədi dayanır.

Naxçıvan Muxtar Respublika Xəstəxanası baş həkiminin müavini Ramazan Abbasov "Tibb təhsili və könüllülük" mövzusunda çıxış edərək könüllülərin əhalinin sağlamlığı, cəmiyyətin rifahı naminə ölkəmizdə həyata keçirilən tədbirlərə töhfə vermək istəklərini yüksək qiymətləndirdiyini bildirib.

Naxçıvan Tibb Kollecinin direktoru Sona Məmmədova çıxışında qeyd edib ki, məqsəd səhiyyə üçün yüksəkixtisaslı, peşəkar, insanların sağlamlığının keşiyində layiqincə dayanan kadrlar hazırlamaqdır.

Könüllülük prinsipləri və bu sahədə gənclərin rolundan danışan layihə tərtibatçısı Babamir Hacıyev və səhiyyə könüllüsü Dünya Rəcəbli vurğulayıblar ki, könüllülük işi çox nəcis işdir və burada təcrübə əldə etmək üçün də yaxşı imkanlar var və biz gənclər bu imkanlardan lazımcına istifadə edəcəyik.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin mətbuat xidməti

Ali Məclisin deputatı Strazburqda Avropa Şurası Konqresinin Cari Məsələlər Komitəsinin iclasında iştirak edib

Avropa Şurasının Yerli və Regional Hakimiyyətləri Konqresinin Azərbaycan nümayəndə heyətinin üzvü, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı Aidə Cəlilzadə konqresin Cari Məsələlər Komitəsinin 28 iyun tarixli iclasında iştirak edib.



O, "Böyük böhranlara yerli və regional cavablar: fəvqəladə vəziyyətlərdə müdaxilələr və böhran sonrası yenidənqurma" mövzusu üzrə gedən müzakirələrdə çıxış edib. Aidə Cəlilzadə çıxışında dünyada baş verən böhranlara, o cümlədən ölkəmizin 30 ilə yaxın məruz qaldığı ekoloji böhrana toxunub. Azərbaycan nümayəndə heyətinin üzvü Ermənistanın Azərbaycanın Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə həmsərhəd olan Arazdəyən kəndində illik istehsal gücü 180 min ton olan iri metallurgiya zavodu tikilməsini komitənin diqqətinə çatdırıb və bildirib ki, bu zavodun tikintisi beynəlxalq qanunlara ziddir. Espo Konvensiyasına əsasən iştirakçı tərəfin öz ərazisində planlaşdırıldığı iri iqtisadi fəaliyyət digər ölkələrin ərazisinə mənfi ekoloji təsir göstərir, bu fəaliyyət həmin ölkənin müvafiq qurumları ilə razılaşdırılmalı və ətraf mühitə təsirin qiymətləndirilməsi haqqında

sənəd hazırlanmalıdır. Əlavə olaraq Aidə Cəlilzadə Azərbaycanın Espo Konvensiyası çərçivəsində Metsamor Atom Elektrik Stansiyasının ərazisində yeni nüvə reaktorunun tikintisi planları ilə bağlı iddia qaldırmasını və Ermənistanın Konvensiyanın müddəalarına əməl etməməsi barədə qərarın qəbul edilməsini komitə üzvlərinin diqqətinə çatdırıb. O, sonnda beynəlxalq ictimaiyyətə müraciət ünvanlayaraq, bu cür qanunsuz, beynəlxalq hüquq və normalara zidd məsələləri qınamağa və lazımi tədbirlər görməyə çağırıb.

İclasda "Gənclər və gənclər siyasəti ilə bağlı mövcud problemlər" mövzusunda hesabat dinlənilib. Azərbaycan nümayəndə heyətinin üzvü Aidə Cəlilzadə Azərbaycanda dövlət gənclər siyasətinin diqqət mərkəzində olduğunu vurğulayıb, ölkə Prezidentinin müvafiq Sərəncamla təsdiq etdiyi "Naxçıvan Muxtar Respublikasının sosial-iqtisadi inkişafına dair 2023-2027-ci illər Dövlət Proqramı"nda gənclərin təhsil, mənzil problemləri, işlə təminatı, gənclər üçün yeni mərkəzin açılmasının prioritet məsələlər olduğunu diqqətə çatdırıb.

Xəbərlər şöbəsi

